非正常户公告
汕区税 税告 〔2024〕3 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。

    特此公告。

                                              国家税务总局汕尾市城区税务局
                                                   二〇二四 年 三 月五日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表

人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91441500M

A4WD98J5E
	汕尾市城区瑞泰房地产中介有限公司
	赖慕琳
	居民身份证
	441502********2123
	汕尾市城区电视大学校门口东起第

12 号铺。
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	2
	N2441502M

F499609X3
	汕尾市城区新港街道立新经济联合社
	郑雪莲
	居民身份证
	441502********2362
	广东省汕尾市城区海边街

111 号
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	3
	91441500M

A51G8FX1M
	汕尾市艺然装饰工程有限公司
	林水会
	居民身份证
	441501********5092
	汕尾市区香洲和顺村综合楼

8 号
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	4
	91441500M

A51L24R3W
	汕尾市城区迎胜建筑工程有限公司
	张庆俊
	居民身份证
	441502********3198
	汕尾市城区林埠二路二街西 11 巷 102 号
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	5
	91441500M

A52LR6L65
	广东桓合建筑工程有限公司
	范声焕
	居民身份证
	441521********4432
	汕尾市区汕可路碧桂园时代城星荟小区六栋

2703 室
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	6
	91441
	广东金
	黄学林
	居民身份证
	441502***
	汕尾市城
	2024-02-
	2024-03

	500M

A53LYAP4F
	碧实业有限公司

	*****2697
	区捷胜镇金碧楼 102 （自主申报）
	07
	-04

	7
	91441500M

A562PT64J
	汕尾市壹源家政服务有限公司
	边娜娜
	居民身份证
	410821********4529
	汕尾市城区文明路西巷 473 号（自主申报）
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	8
	91441500M

AA4H44AXU
	广东省鑫鸿投资开发有限公司
	黄彩枝
	居民身份证
	441502********2025
	汕尾市城区香湖路汕尾碧桂园清湖上品小区 42 栋

1602（自主申报）
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	9
	91441502M

A572F346R
	汕尾市创海海洋科技发展有限公司
	张译友
	居民身份证
	440582********0459
	汕尾市城区碧桂园品清湖一号 16 栋

1501（自主申报）
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	10
	91441500M

A7EB4H953
	汕尾市星绿壹号环保科技中心（有限合伙）
	蔡健文
	居民身份证
	440127********143X
	汕尾市城区和顺花园门口 3 号铺面 102 （自主申报）
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	11
	91441500M

ABYJXK922
	汕尾市杰丽瑞房地产开发有限公司
	刘丽娟
	居民身份证
	513822********8162
	汕尾市城区红海大道玉台苑 A 梯

1506-5

号（自主申报）
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	12
	91441502M

ABYFCY84G
	汕尾市聚鑫再生资源有限公司
	蔡大记
	居民身份证
	441522********2457
	汕尾市城区东涌镇品清村三路路口对面 1 号 ( 自主申报 , 仅作公司办公使用）
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	13
	91441500M

A54177M95
	汕尾市宇哲科技有限公司
	施俊锋
	港澳居民来往内地通行证
	H6*****45
	汕尾市城区林埠村村前东片第 1 号
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	14
	91441500M

A54FDDJ5F
	中资快

租（汕尾）汽车租赁有限公司
	毛德宝
	居民身份证
	232131********3816
	汕尾市城区林埠工业大道南段西片第 46 号之一
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	15
	91441500M

A558YYX3C
	汕尾市八度广告传媒有限公司
	黄建伟
	居民身份证
	441502********3039
	汕尾市区香湖路碧桂园品清湖 1 号商业街 24 号
	2024-02-

07
	2024-03

-04

	16
	91441500M

A570PCL94
	顺天发海水稻农业科

技（广东）有限公司
	秦政法
	居民身份证
	511023********4817
	汕尾市城区火车站保利大都汇 1530 房（自主申报）
	2024-02-

07
	2024-03

-04